МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО сельского поселения

 Партизанского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)
РЕШЕНИЕ

  27 июня  2013 г.                                 село Новицкое                                           № 32
Об отмене решения муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  от 04 октября 2012 г. № 58 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Новицкого сельского поселения»
В соответствии  ч. 5 ст. 51 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и на основании протеста прокуратуры Партизанского района от 22.05.2013 № 7/34-2-60-13/1657 на решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 04.10.2012 № 58 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Новицкого сельского поселения», муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района
РЕШИЛ:

1.   Отменить    решение    муниципального    комитета   Новицкого    сельского
поселения Партизанского муниципального района Приморского края  от 04 октября 2012 г. № 58 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Новицкого сельского поселения».
2. Настоящее решение вступают в силу со дня их официального обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                               А.В. Зражевский